
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

. A,¿CALOIA
-DEPTO. DE EDUCACION-

Desígnese docente para labores de contratada. -

LOTA,
2 3 JUN.2|,22

DEcREro N"2l'/7.-\cl

Vistos:
La necesidad ex¡stente, en la U.E. Escuela Espec¡al Luis Cousiño Squella

F-698, dotac¡ón docente aio 2022; Decreto DEM N'601 del 30 09.2015 y Decreto N" 803 del 14.12.2015
que delega firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde" D.F.L. N" I del 10.09.96 "Estatuto de los
Profesionales de la Educación"; Resoluciones N" 7 y 8 de la Contraloría General de la República del año
2019; y en uso de las facultades que me confleren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica
Constitucional de M u n icipa lidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la función que se
señala

PÁGUESE lo anteriormente rndicado acuerdo a lo establecido en el
D.F.L. No 1 del 10.09.96, "Estatuto de los Profesionales de la Educación", mputándose 07 hrs a la Cuenta
Presupuesta r¡a2'15 2'l 03 005.

ANOTESE, REGíST UNíQUE Y ARCHiVESE

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F,P, - SALUD

JOSE MIGUEL
SECRETA

BBV/JMAB/
DI N

MARIA MONSERRAT MUÑOZ SEPULVEDA.
Escuela Especial Luis Cousiño Squella F-698.

Docente de lngles.
07 hrs. Cronológicas Semanales.
22 de abril de 2022.
28 de febrero de 2023
Necesidad del Serv¡cio.
Contratada.

oo.

rt

,¿

\N,lt

..POR OR

r_\

E

ENITEZ VEGA
UNICIPAL

EL OR ALCALDE"

AJhv.l

- lnteresado
- Alcaldía.
- Transparencia Muni
- Sub-Depto. Personal
- Remunerac¡ones DEM
- Carpeta Funcionar¡o.
- Archivo.-

A BALLETE
M tct

I

^¡

L.-

S -l-


